města Brna pro rok 2019 příjemci na projekt 

„Nejsme tu sami: příběhy našich menšin cestují a představují se napříč  
Českou republikou“ 

2.3. Usnesením Zastupitelstva města Brna Z8/04 konaného dne 5. března 2019 bylo 
příjemci schváleno poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 

77.000,- Kč (slovy: sedmdesát sedm tisíc korun českých) 

2.4. Dotace bude příjemci poskytnuta v jedné splátce převodem na účet příjemce uvedený 
v článku I. této smlouvy v termínu do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

2.5. Předmětná dotace je určena k úhradě nákladů spojených s činností organizace v oblasti